Jonarok 1 10 KOHKYPCHOI TOKyMEHTAIi1 3
NpU3HAYECHHS yTIpaBUTENs 0araTOKBapTUPHUX
OyauHKiB MicTa MHKOJIa€Ba, 3aTBEPIKEHOT
HaKa30M JeMapTaMeHTy XHUTIOBO-
KOMYHAQJIBHOT'0 rocnoiapcTsa MukoIaiBChbKoi

Mmicbkoi pamu Bix o2 .10, AIBNe %49

ITepeJtik 06’€KTIB KOHKYpPCY 3 IPH3HAYEHHS yNIPaBHTE/Is
GaraTokBapTHpHHX Oy IuHKIB MicTa MuKo/1aeBa

006’ ekt KoHKypcy (rpyna oyaunkiB) Ne 1 (IleaTpaabHnii pakion, 155 Oyaunkis)
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ByJ. Anmipaia Makaposa, 10
ByJI. Anmipana Maxkaposa, 16
ByJI. Anmipana Makaposa, 17
ByJ. Amipana Maxkaposa, 19
ByJ. AnMipana Makaposa, 21
ByJI. Anmipana Makaposa, 23
ByJ. Anmipana Makaposa, 24
ByJ1. Anmipana MakapoBa, 26
ByJl. Anmipana Makaposa, 27
ByJ. Anmipana Makaposa, 29
ByJ1. Anmipaina Makapogsa, 30
ByJ. Anmipana Makaposa, 31
ByJ1. Aqmipana Maxkaposa, 38
ByJ. Anmipana.Makaposa, 33
ByJI. AIMipanbehKa, 3

BYJI. AIMipaibChKa, 5

ByJ. AIMipaibcepKa, 9

ByJIl. ApTHiepiiiceKa, 11

ByJI. ApTuiiepiiicbka, 12

ByJI. ApTHiepiiicbka, 14

BYJI. ApTHIIEpiHChKa, 16

ByJ. ApTuinepiiicbka, 21

ByJ1. Beimuka Mopceka, 29
ByJ1. Bemmuka Mopceka, 31
ByJ. Benuka Mopceka, 32
ByJ1. Bemka Mopceka, 35
ByJ1. Benmuka Mopceka, 36
ByJ1. Bermnka Mopceka, 37
ByJ1. Benmuka Mopceka, 42
ByJ1. Bemuka Mopcbka, 44
ByJ1. Benmka Mopceka, 46
ByJ. Benmuka Mopceka, 48
ByJ1. Benmuka Mopceka, 50
ByJ1. Bemika Mopceka, 39
ByJ1. Jlarepue nosne, 5

ByJ1. Jlarepue mone, 5, xopi. 2



37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

BYJI

BYJI

BYIL
BYJL
BYIL
BYJL
BYJL
BYJL
BYJL
BYJL
BYJL
BYJL
BYJL.
BYJL
BYIL
BYJL
BYJL.
BYIL
BYJL
BYJL
BYJL
BYJL
BYJL
BYJL
BYJL
BYIL
BYJL
BYIL
BYJL.
BYJL
BYJL
BYJL
BYIL
BYJL
BYJL
BYJL
BYJL
BYIL
BYJL
BYIL
BYIL
BYIL
BYJIL.
BYJL.
BYJL

. Jlarepue noute, 5, xopi. 3

. Jlarepne nozne, 5, xopr. 4

HaBapuHceka, 1
HaBapuHcbka, 14
HaBapuncobka, 20
HaBapuHchka, 22
HaBapuncebka, 24
HaBapuHceka, 28
HaBapuHcbka, 3
Hagapunceka, 30
HaBapuncbka, 34
HaBapuHchbKa, 5
Hikonbsceka, 12a
Hikonschka, 16/18
Hikonscebka, 18
Hikonsceka, 18-a
Hikonbsceka, 18-6
Hikonbsceka, 29
Hikonbcebka, 3
Hikonbsceka, 32
Hikonbsceka, 34
O6ceBaropHa, 2
OO6ceBaTopHa, 4
O6ceBaropHa, 8
O6ceBatopna,10
[ToreoMKiHCBKa, 10
ITorroMKiHCEKA, 14
[ToTrOMKIHCEKE, 15
[TorbOMKiHCBKE, 21
I[ToThOMKIHCEKA, 22
IToTEOMKIHCBKA, 23
IToTbOMKIHCEKA, 25
IToThOMKIHCBKA, 26
[ToTbOMKIHCEKA, 27
IToThOMKIHCBKA, 3
IToThOMKIHCBKA, 31

IToTbOMKIHCEKA, 43
ITorpbOMKIHCBKA, 51
IToTrOMKIHCEKA, 7
IToTbOMKiHCEKA, 9
[MTymkincbka, 14
ITymkinceka, 15
[Tymxkinceka, 16
[Tymkinceka, 17

IToTroMKiHCBKA, 33/35



82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
a7
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

BYJL.
BYJL
BYJL
BYJL.
BYJL
BYJL
BYJL
BYJL
BYIL
BYJL
BYJL
BYJL
BYIL
BYJL.
BYIL.
BYJL.
BYJL.
BYJL
BYIL
BYJL.
BYJL
BYJL
BYJL
BYJL
BYJL
BYJL.
BYIL
BYIL
BYIL
BYIL
BYJL
BYJL
BYJL.
BYJL
BYJL
BYJL.
BYIL
BYIL
BYIL
BYIL
BYIL.
BYJL.
BYJL
BYJL
BYJL
BYJL.

[Tymxkinceka, 20
[TymkinceKa, 21
[Tymxkinceka, 23
[Tymkinceka, 24
[Tymxinceka, 25
[Tymkinceka, 26
[Tymkinceka, 30
[Tymxkinceka, 32
[Tymkinceka, 33
[Tymxkinceka, 34
[Tymkinceka, 36
[Tymkinceka, 37
Ilymxkinceka, 39
[TymkiHceKa, 5
[Tymxkinceka, 7
CeBacTomnoJjbebka, 10
CeBacTomnoJbschbKa, 11
CeBacTOIOJIbCHKA, 13
CeBacTOIoJIbCHKA, 15
CeBacToIoJibChKa, 16
CesacTomnoascbka, 17
CesacTomnoibsceka, 19
CeBacTonojbchbka, 21
CeBacTonoJbChKa, 26
CeBacTomoJbChKa, 5
CeBacTOIIOJILCHKA, 7
CeBacTonojbChKa, 9
Craceka, 15
Cnacbka, 22
Cnacbka, 24
Cnaceka, 4

Cnaceka, 5

Cnaceka, 7

Crnaceka, 9

TepacHa, 2/2
®dasneeBcbKa, 13
®daneeBcbka, 17
®daseeBcbKa, 21
®dasneeBcbKa, 31
®daneeBchbKa, 33
®daneeBchbKa, 35
®dasneeBcbKa, 37
®dajeeBebKa, 39
®dajneeBcbKa, 41
Ykanosa, 16
Ykasona, 18



128 Byn. Ukanosa, 32

129 Byn. Ukanosa, 34

130 By Ukanosa, 36

131 By:n. Ukanosa, 44

132 Byn. YUkanosa, 46

133 By IlleBuenka, 10
134 By:n. [lleBuenka, 12
135 By llleBuenka, 17
136 By llleBuenka, 19
137 sy llleBuenka, 25/27
138 By llleBuenka, 28
139 By llleBuenka, 29
140 Byx. llleBuenka, 30
141 By llleBuenka, 31
142 Bymn. llleBuenka, 32
143 By IlleBuenka, 33
144 Byun. llleBuenka, 34
145 By IlleBuenka, 35
146 By:. [lleBuenka, 38
147 Byn. llleBuenka, 41
148 By IlleBuenka, 43
149 By:. llleBuenka, 47
150 By IlleBuenka, 6
151 Byn. llleBuenka, 7
152 By IlleBuenka, 9
153 mp. LlenTpanbuuii, 63
154 mp. LlenTpanbuuii, 68
155 mp. Llenrpansauii, 70

O6ekT KOHKYpCY (rpyna 6yaunkis) Ne2 (3aBoacbkmii paiion, 149 Oyaunkis)
1 Bya boropoauuna, 4
ByJI. Boropoauuna, 8
ByJ1. 'pomansHchka, 50
ByJ. 'pomansHchka, 89
By Jlans, 10
By [lans, 12
Byn. Hans, 14
By Jlans, 15
9 By Hdans, 17
10 Byx Hans, 20
11 Byn Hansa, 27
12 By Hdans, 29
13 Byn. Hamns, 32
14 Byx Hans, 36
15 By [ans, 4
16 By Jlans, 40
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

By Jlams, 48

ByJ1. Jlekabpucris, 27
By Jlekabpucris, 33
ByJ1. JlekaOpucris, 35
ByJ. Jlekabpucris, 39
ByJ1. JIMutpieBa, 17
ByJI. JIMuTpieBa, 19
ByJ1. JIMuTpieBa, 23
By JIMuTpieBa, 4
By [lyHaeBa, 28
By JlyHaeBa, 31
ByJ. [lyHaeBa, 42
ByJ1. JlyHaeBa, 50
ByJ. [lyHaeBa, 51
By JlyHaeBa, 53
ByJ. JlyHaeBa, 57
ByJ. [lyHaeBa, 67
ByJI. 3amyka, 19

ByJI. 3amyka, 20

ByJI. 3amyka, 22

ByJ. 3amryka, 26

ByJL. 3amyka, 31

ByJI. 3arnyka, 35

ByJI. 3amyka, 36

ByJ. KoMKoBa, 29
Bys1. Komkoga, 33
ByJ1. Kopa6ernis, 1
Bys1. Kopabenis, 7
ByJ. Ky3nenpka, 1
ByJ. Ky3Henpka, 17
ByJI. Ky3Henpka, 2
Byl Ky3Henpka, 28
By Ky3nenbka, 34
By Ky3nenpka, 40
Bys1. Ky3Heubka, 42
ByJ1. JleBaniBceKka, 11
By JleBaziBchKa, 13
By JleBamiBchKa, 21
ByJ1. JleBaziBchKa, 8
By JleBamiBchka, 9
By Jleckona, 1

ByJ1. Jlarina, 34

By Jlsrina, 35

By Jlsirina, 36

By.. Jlsrina, 38A
ByJ1. Mana Mopceka, 104



63 Byn. Mana Mopceka, 47
64 Bys. Mana Mopcbka, 48
65 Bys. Mana Mopceka, 49
66 Byn. Mana Mopcbka, 50
67 ByJa. Mana Mopceka, 52
68 ByJa. Mana Mopceka, 55
69 ByJa. Mana Mopceka, 57
70 Bysa. Mana Mopceka, 59
71 Byn. Mana Mopceka, 70
72 By Mana Mopceka, 80
73 Byn. Mana Mopceka, 90
74 By Mana Mopceka, 92
75 Byx Mana Mopceka, 92A
76 By Mapiynonsceka, 54
77 ByI. Mapiynonbcbka, 56
78 By Mapiynonsceka, 59
79 By Mapiynonbceka, 61
80 By Mapiynonsceka, 64
81 By Mapiynonbsceka, 69
82 ByJ. Mapiynonbsceka, 73
83 By Mapiynonbsceka, 81
84 ByI. Mapiymonbcbka, 83
85 ByJ. Mapiynomnbceka, 85
86 By Hoga, 20
87 Byl HoBocinbcbka, 18
88 Byn. HoBocinberka, 28
89 Bys. HoBocinbcbka, 41
90 Byx. HoBocinbceka, 6
91 By HoBocinbsceka, 8
92 By [lorpanuuna, 17
93 By [lorpannyna, 30
94 By [lorpanuyna, 8
95 By [lymkincbka, 38
96 By [lymkinceka, 48
97 By [lymkinceka, 50
98 By Panicha, 1
99 Byn. Panicua, 15

100 Byx. PanicHa, 25

101 By PanicHa, 5

102 Bya. Cumopuyka, 1

103 Byn. Cupmopuyka, 19

104 By Cupopuyka, 2

105 Bya Cupopuyka, 23

106 By Cunopuyka, 6

107 Bya Cupopuyka, 8

108 By Cinna, 26



109 By Cinna, 29

110 By Cinna, 35

111 Byn Cinna, 38

112 By Cinna, 42

113 Bym Cinna, 53

114 Byn Cinna, 55

115 By CiHHa, 56

116 By Cinna, 58

117 Byn. Cinna, 59

118 Byx. Cinna, 65

119 Byn. Cinna, 69

120 By Cinna, 72

121 By Cinna, 74

122 By Cinna, 78

123 Byx. Cinna, 80

124 By Cinna, 86

125 By @aneeBcbka, 30

126 By DaneeBcbka, 36

127 By @aneeBchbKa, 45

128 By DaneeBchbKa, 46

129 By @DaneeBcbka, 49

130 Byn. DaneeBcbka, 59

131 Byn. DaneeBcbka, 69

132 By Ykanosa, 25

133 ByJ. Ykasiosa, 29

134 Byxn. Ykanosa, 31

135 By Ykanosa, 37

136 By Ukanosa, 43

137 Byn Ukanosa, 47

138 mpos. 1 KoBanscbkuii, 13
139 mpos. Kopabenis, 10

140 mpos. Kopabenis, 11

141 mpos. IIpomucnosui, 1
142 mpos. IIpomucnoui, 2
143 mupos. [Ipomucnosui, 5
144 mpos. [Ipomuciosuii, 9
145 mnpos. CynnoOyniBuuii, 14
146 1poB. CyqHoOyiBHHH, 2
147 upos. CyaHoOyniBHUM, 22
148 mpoB. CyaHoOyaiBHHIH, 3
149 mupos. CyHOOYniBHHH, 8

06’ext koukypey Ne 3 (LlenTpanbHuii paiion , 1 6yauHoK)

1 M. Muxonais, Byi1. AaMipaibsceka, 6ya. 31-b



06’exT KoHKypcy (rpyna oymunkiB) Ne 4 (3aBoacbkmii paiioH, 8 Oy 1HMHKIB)
ByJ1. JIazypHa, 5, xopm. 10
ByJ1. JlazypHa, 5, xopm. 11
By JIazypHa, 5, xopm. 12
By JlasypHa, 5, kopm. 13
ByJ. JlazypHa, 5, xopi. 14
Bya. JlazypHa, 5, kopm. 15
By JIazypHa, 5, xopr. 16
Byu. Jla3ypHa, 5, xopm. 17
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